様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
（宛先）
　岩国市長　様
申請者又は申請代表者　住　所
氏　名
連絡先

岩国市急傾斜地対策費補助金交付申請書

岩国市急傾斜地対策費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
なお、工事の完了後は、当該工事を行った急傾斜地が岩国市急傾斜地対策費補助金交付要綱第４条第５号に掲げる事業に該当しなくなる可能性があることについて、承諾します。

１　工事の内容

２　工事の着手予定年月日　　　　　年　　月　　日
３　工事の完了予定年月日　　　　　年　　月　　日
４　工事の費用　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　保全対象家屋数　　　　　　　　　　　　　　戸
６　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
７　工事受注事業者名
８　工事受注事業者の担当者名
９　工事受注事業者の連絡先
10　添付書類
⑴　申請場所及び申請者一覧（様式第２号）
⑵　補助対象工事を行う急傾斜地及び補助対象工事に係る保全対象家屋の位置図、不動産登記法（平成16年法律第123号）第14条第１項に規定する地図、写真及び登記事項証明書
⑶　工事の平面図、断面図、見積書及び積算資料
⑷　申請者全員の市税の完納証明書
⑸　相手方登録申出書
⑹　岩国市急傾斜地対策費補助金交付要綱第２条第１号及び第２号並びに第３条第３号に規定する要件を満たすことが確認できる図面等
⑺　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]